
 
 

  ДУМА  
АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

10 декабря 2021 года   _№ 39 
с. Альменево    

  
 

О признании утратившим силу  
решения Альменевской районной Думы  
от 25.08.2021г. № 30 «Об утверждении 
структуры Администрации Альменевского 
района» 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов Альменевского 
муниципального округа в соответствие с действующим законодательством Дума 
Альменевского муниципального округа Курганской области  
 
РЕШИЛА: 
 1.   Признать утратившим силу решение Альменевской районной Думы от 

25.08.2021г. № 30 «Об утверждении структуры Администрации Альменевского 

района». 

2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 
Альменевского района Курганской области. 

3.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования. 
 
 
 
 
Председатель Думы Альменевского  
муниципального округа Курганской области                                        М.С. Султанов      
 
Глава Альменевского муниципального округа  
Курганской области                                                                                 А.В. Снежко 
 
  
 
 

 

 

 


